
PRODUKTOVÝ
KATALOG

For a healthier world

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR PRO ČR





Chemi-Pharm vyvíjí, vyrábí a prodává uživatelsky přívětivé 
dezinfekční a čisticí prostředky a přípravky pro péči 
o pokožku pro profesionální použití ve zdravotnictví.

Chemi-Pharm byl založen v roce 1997 se sídlem a výrobou 
v Estonsku. Společnost působí po více než 20 let v oblasti 
hygieny a prevence infekcí.

Dnes Chemi-Pharm dodává produkty pro kontrolu infekce 
v 90 % všech nemocnic a zdravotnických zařízení v Estonsku. 
I když jsme hrdí na silné zastoupení na našem domácím trhu, 
jsme stejně ambiciózní z hlediska mezinárodního růstu.

Chemi-Narm je lídrem na trhu v pobaltských státech regionu 
a je zastoupena ve 27 zemích po celém světě. Export 
v současné době tvoří více než 70 % celého objemu výroby 
a nadále roste.

V průběhu let vyvinuli kompletní řadu speciálních 
dezinfekčních prostředků pro zdravotnická zařízení. 
Sortiment zahrnuje více než sto produktů, které jsou 
rozdělený do následujících skupin: dezinfekční prostředky 
pro ruce a pokožku, dezinfekční prostředky na nástroje, 

dezinfekční prostředky na povrchy, výrobky pro péči 
o pokožku, prostředky pro čištění a údržbu.

Kromě zdravotnického průmyslu se produkty používají 
také v jiných odvětvích, kde jsou stejně vysoké 
požadavky a očekávání ohledně hygieny. Mezi klienty patří 
výrobci potravin, úklidové společnosti, školky a školy.

Chemi-Pharm velice dbá na uživatelskou přívětivost
a bezpečnost životního prostředí. Záleží nám na čistotě, 
zdraví a životním prostředí každého člověka. Proto vyrábíme 
pouze produkty, které používáme sami a doporučujeme našim 
nejbližším a nejdražším.

Veškeré produkty Chemi-Pharmu splňují vysoké standardy 
velmi náročného zdravotnického sektoru a provozní a výrobní 
procesy společnosti jsou v souladu s normami ISO 9001, 
ISO 14001 a ISO 13485.

Naši klienti mají velká očekávání na kvalitu výrobků, proto se 
zaměřujeme na jejich potřeby a věnujeme pozornost každému 
malému detailu k dosažení nejlepších výsledků.

Společnost MAPO medical byla založena v roce 2007, od roku 
2014 je součástí skupiny MAPO Group, jež je významným 
poskytovatelem služeb v oblasti zdravotnictví a ryze českou 
společností se silným finančním zázemím.

Jsme dynamicky rostoucí společnost, která je předním 
dodavatelem komplexního zdravotnického materiálu 
a zdravotnické techniky.

Našimi klienty jsou nejen velká zdravotnická zařízení jako 
nemocnice, polikliniky, lékařské domy, lázeňské celky, 

ale i specializovaná lékařská centra, domovy pro seniory, 
lékárny, ambulance a soukromé společnosti.

Disponujeme moderním logistickým centrem v Praze a Brně, 
včetně vlastních vozů.

Náš profesionální obchodní tým je vždy k dispozici zákazníkům 
v rámci celorepublikové působnosti.

Zaručujeme krátké dodací lhůty, kvalitní produkty, komplexní 
a kontinuální zásobování.

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR PRO ČR

Chemi-Pharm AS
Address: Tänassilma tee 11, Tänassilma küla 
Saku vald, Harju maakond 76406, Estonia

MAPO medical s.r.o.
Vlastimila Pecha 2, hala C
627 00 Brno
oddělení dezinfekce Brno
T: +420 606 075 522, +420 722 984 308 
E: dezinfekce@mapomedical.cz

MAPO medical s.r.o.
Jankovcova 1569/2c
Lighthouse Waterfront Towers 170 00 Praha 7
oddělení dezinfekce Praha
T: +420 722 984 049
E: dezinfekceffimapomedical.cz

Tel: +372 6778806
E-mail: chemi-pharm@chemi-pharm.com
www.chemi-pharm.com



5 NÁVOD NA HYGIENU RUKOU

6 MYTÍ RUKOU A POKOŽKY 
7 CP WASH LOTION / TEKUTÉ MÝDLO 

8 MEDICAL SOAP SENSITIVE / TEKUTÉ MÝDLO PRO CITLIVOU POKOŽKU

9 MYTÍ RUKOU A POKOŽKY S DEZINFEKČNÍM ÚČINKEM 
10 DESO SCRUB CHG 4 % / TEKUTÉ MÝDLO S DEZINFEKČNÍM ÚČINKEM

11 DEZINFEKCE NA RUCE
12 CHEMISEPT GEL / ALKOHOLOVÝ DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCE

13 CHEMISEPT MED / ALKOHOLOVÁ DEZINFEKCE NA RUCE

14 CHEMISEPT VIR+ / ALKOHOLOVÁ DEZINFEKCE NA RUCE

15 DEZINFEKCE POKOŽKY
16 CHEMISEPT HF / ALKOHOLOVÁ DEZINFEKCE NA POKOŽKU S CHLORHEXIDINEM

17 CHEMISEPT FG / DEZINFEKČNÍ SPREJ NA NOHY A OBUV

18 PÉČE O POKOŽKU
19 BIO CARE / KRÉM NA RUCE PRO CITLIVOU A SUCHOU POKOŽKU

20 DEZINFEKCE NÁSTROJŮ A POMŮCEK
21 STERISEPT INSTRU / TEKUTÝ PŘÍPRAVEK K DEZINFEKCI NÁSTROJŮ A POMŮCEK

22 CHEMIDES PULVER / PRÁŠKOVÝ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK PRO NÁSTROJE, ENDOSKOPY A POMŮCKY

23 DEZINFEKCE PLOCH A POVRCHŮ
24 BACTICID AF / ALKOHOLOVÝ PŘÍPRAVEK K DEZINFEKCI PLOCH A POVRCHŮ VE SPREJI

25 BACTICID AF WIPES/ ALKOHOLOVÉ UBROUSKY K DEZINFEKCI PLOCH A POVRCHŮ

26 STERISEPT READY TO USE / BEZALKOHOLOVÝ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK NA PLOCHY A POVRCHY

27 STERISEPT WIPES / BEZALKOHOLOVÉ UBROUSKY K DEZINFEKCI PLOCH A POVRCHŮ

28 CP DRY WIPES DISPENSER SYSTEM / ZÁSOBNÍK S JEDNORÁZOVÝMI UBROUSKY K DEZINFEKCI PLOCH A POVRCHŮ

29 STERISEPT PLUS / TEKUTÝ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK NA PLOCHY A POVRCHY

30 CHLORINEX 60 / TABLETY NA BÁZI CHLÓRU K DEZINFEKCI PLOCH, POVRCHŮ A ODPADŮ

31 ČISTICÍ PROSTŘEDKY NA PLOCHY A POVRCHY
32 CHEMIPHARM DES NEW / ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA PLOCHY A POVRCHY S DEZINFEKČNÍM ÚČINKEM

32 CLEAN FEEL / UNIVERZÁLNÍ ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA PLOCHY A POVRCHY

33 NEUTRAL CLEANER / UNIVERZÁLNÍ ČISTICÍ PROSTŘEDEK S VYNIKAJÍCÍ MATERIÁLOVOU KOMPATIBILITOU

 NA PLOCHY A POVRCHY

33 BOZO / UNIVERSÁLNÍ ČISTICÍ PROSTŘEDEK PRO SANITÁRNÍ POVRCHY

34 DÁVKOVACÍ ZAŘÍZENÍ A POMŮCKY
35 DÁVKOVAČ NA STĚNU S LIŠTOU S PÁKOU NEBO BEZ PÁKY

35 DÁVKOVAČ NA POSTEL

36 DÁVKOVAČE NA STĚNU PRO LAHVE TYPU AIRLESS LAHVE

36 DÁVKOVAČE NA STĚNU S LIŠTOU, S PÁKOU NEBO BEZ PÁKY

 

38 NORMY



NÁVOD NA
HYGIENU RUKOU

MYTÍ RUKOU - Naneste mycí prostředek na mokré ruce. Vtírejte do pokožky rukou podle techniky hygieny 
rukou (pokyny výše). Opláchněte a osušte si ruce. Zavřete vodovodní baterii pomocí papírové utěrky 
nebo loktu.

Třete si dlaně o sebe.
Nezapomeňte na zápěstí.

Sevřít hřbetní strany prstů 
do opačné dlaně.

Pravá dlaň přes levý hřbet 
s propletenými prsty 
a naopak.

Otáčením mnout pravý 
palec v sevření levé dlaně 
a naopak.

Dlaně proti sobě 
s propletenými prsty.

Otáčením mnout sevřené 
špičky prstů pravé ruky 
v dlani levé ruky a naopak.

1

4

2

5

3

6

DEZINFEKCE RUKOU - Aplikujte dezinfekční prostředek na suché a čisté ruce. Vtírejte do pokožky rukou 
podle techniky hygieny rukou (pokyny výše). Ujistěte se, že máte ruce důkladně zvlhčené dezinfekčním 
prostředkem. Vtírejte po dobu 30 sekund, dokud nejsou ruce suché.

Hand Washing - Apply wash lotion to wet hands. Rub hand according to hand hygiene 
technique (instructions above). Rinse and dry your hands. Close water tap using paper towel.

Hand Disinfection - Apply hand disinfectant to dry hands. Rub hand according to hand 
hygiene technique (instructions above). Make sure your hands are thoroughly covered with 
the disinfectant. Rub for 30 seconds until the hands are dry.

Right palm over left 
dorsum with interlaced 
fingers and vice versa

Rub hands palm to palm. 
Do not forget the wrists

Palm to palm with fingers 
interlaced

Backs of fingers to 
opposing palms with 
fingers interlocked

Rotational rubbing of left 
thumb clasped in right 
palm and vice versa

Rotational rubbing, back- 
wards and forwards with 
clasped fingers of right 
hand in left palm and vice 
versa. 

1 2 3

4 5 6

Hand Washing - Apply wash lotion to wet hands. Rub hand according to hand hygiene 
technique (instructions above). Rinse and dry your hands. Close water tap using paper towel.

Hand Disinfection - Apply hand disinfectant to dry hands. Rub hand according to hand 
hygiene technique (instructions above). Make sure your hands are thoroughly covered with 
the disinfectant. Rub for 30 seconds until the hands are dry.

Right palm over left 
dorsum with interlaced 
fingers and vice versa

Rub hands palm to palm. 
Do not forget the wrists

Palm to palm with fingers 
interlaced

Backs of fingers to 
opposing palms with 
fingers interlocked

Rotational rubbing of left 
thumb clasped in right 
palm and vice versa

Rotational rubbing, back- 
wards and forwards with 
clasped fingers of right 
hand in left palm and vice 
versa. 

1 2 3

4 5 6

5



MYTÍ RUKOU A POKOŽKY

6



M
YT

Í R
U

KO
U

 A
 P

O
KO

ŽK
Y

CP WASH LOTION
Tekuté mýdlo na mytí pokožky

CP WASH LOTION je jemné tekuté mýdlo šetrné k pokožce, pro časté mytí rukou, těla a vlasů. Odstraňuje nečistoty a je 
vhodné pro normální, suchou a podrážděnou pokožku. Obsahuje složky olivového oleje pro zvláčnění pokožky. Je vhodné 
pro citlivou pokožkou.

Je dermatologicky testováno, bez barviv, mýdla a bez parfemace, vhodné pro použití ve zdravotnických zařízeních, 
v ústavech sociální péče, v domovech pro seniory, v potravinářství i v průmyslu.

OBLAST POUŽITÍ:
• pro mytí rukou před hygienickou a chirurgickou dezinfekcí rukou
• k mytí a koupání pacientů včetně vlasů
• k předoperačnímu mytí pacienta
• pH 5,5

POUŽITÍ: Naneste přípravek v dostatečném množství na mokré ruce nebo mokrou pokožku při koupání na celé tělo 
včetně vlasů. Napěňte je vodou, umyjte, dobře opláchněte a poté důkladně osušte. U mytí rukou věnujte zvláštní 
pozornost konečkům prstů, oblasti mezi prsty, zápěstí a dlaním. Před použitím dezinfekčního prostředku na ruce se 
ujistěte, že máte zcela suché ruce. 
SLOŽENÍ:
Voda, Laurethsulfát sodný, Kokamidopropyl betain, PEG-7 Glyceryl cocoate, Glycerin, Chlorid sodný, Benzoát sodný, 
Kyselina citronová.

TYP PŘÍPRAVKU:
Kosmetika

500 ml / 1000 ml / 
1000 ml airless / 5000 ml

BALENÍ:

Kód Balení

001. 500 ml láhev s uzávěrem

002. 500 ml láhev s pumpou

003 1 l láhev s uzávěrem

004 1 l láhev s pumpou

005 1 l láhev airless

006 5 l kanystr

7



M
YT

Í R
U

KO
U

 A
 P

O
KO

ŽK
Y

MEDICAL SOAP SENSITIVE 
Tekuté mýdlo pro citlivou pokožku k jemnému mytí

MEDICAL SOAP SENSITIVE je jemné tekuté mýdlo velmi šetrné k citlivé pokožce, pro časté mytí rukou, těla a vlasů. 
Jemně odstraňuje nečistoty a je vhodné pro mytí citlivé a velice suché nebo podrážděné pokožky. Bez obsahu mýdla se 
zvláčňujícími složkami a nepění.

Je dermatologicky testováno, bez barviv, mýdla a bez parfemace, vhodné pro použití ve zdravotnických zařízeních, 
v ústavech sociální péče, v domovech pro seniory.

OBLAST POUŽITÍ:
• pro mytí rukou před hygienickou a chirurgickou dezinfekcí rukou
• k mytí a koupání pacientů včetně vlasů
• k předoperačnímu mytí pacienta
• pH 5,5
• 
POUŽITÍ: 
Naneste přípravek v dostatečném množství na mokré ruce nebo mokrou pokožku při koupání na celé tělo včetně vlasů. 
Napěňte je vodou, umyjte, dobře opláchněte a poté důkladně osušte. U mytí rukou věnujte zvláštní pozornost konečkům 
prstů, oblasti mezi prsty, zápěstí a dlaním. Před použitím dezinfekčního prostředku na ruce se ujistěte, že máte zcela 
suché ruce.

SLOŽENÍ:
Akvamarínový Laureth síran sodný, Cocamidopropyl Betain, Cocoamide DEA, glycerin benzoan sodný Chlorid sodný, 
kyselina citrónová

TYP PŘÍPRAVKU: 
Kosmetika

BALENÍ:

Kód Balení

007 500 ml láhev s uzávěrem

008 500 ml láhev s pumpou

009 1 l láhev s uzávěrem

010 1 l láhev s pumpou

011 1 l láhev airless

012 5 l kanystr

8



MYTÍ RUKOU A POKOŽKY 
S DEZINFEKČNÍM ÚČINKEM

9



M
YT

Í R
U

KO
U

 A
 P

O
KO

ŽK
Y 

S
 D

EZ
IN

FE
KČ

N
ÍM

 Ú
Č

IN
KE

M

DESO SCRUB CHG 4% 
Mycí emulze s dezinfekčním účinkem

DESO SCRUB je mycí emulze na hygienické mytí rukou a dekolonizaci celého těla včetně vlasů s dezinfekčním 
účinkem. Používá se ve zdravotnických zařízeních a provozech se zvýšenými hygienickými nároky na hygienu rukou a 
dekolonizaci celého těla včetně vlasů. (potravinářství, veterinární sféra, komunální hygiena).

OBLAST POUŽITÍ:
• pro mytí rukou 
• k dekolonizaci celého těla včetně vlasů
• k předoperačnímu mytí pacienta

POUŽITÍ: 
Hygienické mytí rukou: Navlhčete ruce a zápěstí, naneste 5 ml přípravku a umývejte doporučeným postupem pro 
hygienické mytí rukou. Poté opláchněte vodou a osušte.

Dekolonizace těla (ESBL, MRSA): Naneste přípravek na dostatečně navlhčenou mycí žínku, pečlivě rozetřete a omyjte 
celé tělo včetně vlasů, po té opláchněte vodou.

UPOZORNĚNÍ:
Nepoužívat na podrážděnou nebo poškozenou pokožku. Nepoužívat při alergii na látky obsažené v produktu. V případě 
podráždění omyjte pečlivě vodou. Zabraňte vniknutí přípravku do očí. Při přetrvávajících potížích kontaktujte lékaře.

SLOŽENÍ:
100 g produktu obsahuje aktivní složku: Chlorhexidin diglukonát 4 g.

ÚČINNOST:
baktericidní (včetně MRSA), levurocidní (C. albicans)

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:
Účinnost Norma Koncentrace Expozice

Baktericidní

EN 13727+A2 100 % 60 s

EN 1499 100 % 60 s

EN 12791 100 % 3 min

Levurocidní (C. albicans) EN 1650+A1 100 % 60 s

TYP PŘÍPRAVKU:
Biocid

BALENÍ:

Kód Balení

046 500 ml láhev s pumpou

047 1 l láhev s pumpou

048 5 l kanystr

10



DEZINFEKCE NA RUCE 

11



D
EZ

IN
FE

KC
E 

N
A

 R
U

C
E

CHEMISEPT GEL 
Gelový alkoholový dezinfekční přípravek na ruce

CHEMISEPT GEL je gelový alkoholový dezinfekční přípravek na ruce 
pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou. Dermatologicky 
testován, bez barviv a parfermace. Uživatelsky příjemná gelová 
forma (při aplikaci nekape).

OBLAST POUŽITÍ:
• pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou
• ve všech typech zdravotnických zařízení, v ústavech sociální 

péče, v laboratořích, ve farmacii, v institucích, potravinářství, 
v komunální sféře

• rychlá a dlouhotrvající účinnost
• široké spektrum účinku včetně plného spektra virů

POUŽITÍ: 
Aplikujte neředěný na čisté a suché ruce. Vtírejte do rukou tak, aby 
byla všechna místa na rukou dostatečně mokrá po stanovenou dobu 
expozice.

ÚČINNOST: 
baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, 
tuberkulocidní, levurocidní

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST METODA TESTOVÁNÍ DOBA PŮSOBENÍ
Hygienická dezinfekce rukou EN1500 30 s
Chirurgická dezinfekce rukou EN12791 90 s
Baktericidní (vč. MRSA, VRE) EN13727 15 s
Levurocidní EN13624 15 s
Mykobaktericidní EN14348 30 s
Obalené viry EN14476 30 s
Norovirus EN14476 30 s
Rotavirus EN14476 30 s
Adenovirus EN14476 30 s
Poliovirus EN14476 60 s
Plně virucidní EN14476 60 s

 
SLOŽENÍ:
100 g produktu obsahuje aktivní složku: Ethanol 72,5 g; Isopropanol 7,5 g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Biocid

BALENÍ:

Kód Balení

031 100 ml lahvička s uzávěrem

032 500 ml láhev s uzávěrem

033 500 ml láhev s pumpou

034 1 l láhev s uzávěrem

035 1 l láhev s pumpou

036 1 l láhev airless

037 5 l kanystr

100 ml / 500 ml / 1000 ml
1000 ml airless / 5000 ml

12



D
EZ

IN
FE

KC
E 

N
A

 R
U

C
E

CHEMISEPT MED
Tekutý alkoholový dezinfekční přípravek na ruce

CHEMISEPT MED je tekutý alkoholový dezinfekční přípravek 
na ruce pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou. 
Dermatologicky testován, bez barviv a parfermace.

OBLAST POUŽITÍ: 
• pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou
• ve všech typech zdravotnických zařízení, v ústavech 

sociální péče, v laboratořích, ve farmacii, v institucích, 
potravinářství, v komunální sféře

• rychlá a dlouhotrvající účinnost
• široké spektrum účinku včetně plného spektra virů

POUŽITÍ: 
Aplikujte neředěný na čisté a suché ruce. Vtírejte do rukou 
tak, aby byla všechna místa na rukou dostatečně mokrá 
po stanovenou dobu expozice.

ÚČINNOST:
baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, 
levurocidní

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST METODA TESTOVÁNÍ DOBA PŮSOBENÍ
Hygienická dezinfekce rukou EN1500 30 s
Chirurgická dezinfekce rukou EN12791 90 s
Baktericidní (vč. MRSA, VRE) EN13727 15 s
Levurocidní EN13624 15 s
Mykobaktericidní EN14348 20 s
Obalené viry EN14476 30 s
Norovirus EN14476 15 s
Rotavirus EN14476 15 s
Adenovirus EN14476 30 s
Poliovirus EN14476 60 s
Plně virucidní EN14476 60 s

SLOŽENÍ:
100 g produktu obsahuje aktivní složku: Ethanol 72,5 g; Isopropanol 7,5 g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Biocid

BALENÍ:

Kód Balení

023 100 ml lahvička s uzávěrem

025 500 ml láhev s uzávěrem

026 500 ml láhev s pumpou

027 1 l láhev s uzávěrem

028 1 l láhev s pumpou

029 1 l láhev airless

030 5 l kanystr

100 ml / 500 ml / 1000 ml 
1000 ml airless / 5000 ml

13



D
EZ

IN
FE

KC
E 

N
A

 R
U

C
E

CHEMISEPT VIR+ 
Tekutý alkoholový dezinfekční přípravek na ruce

CHEMISEPT VIR+ je rychlý a tekutý alkoholový dezinfekční 
přípravek na ruce pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou. 
Dermatologicky testován, bez barviv a parfemace. Pro situace 
s vyššími hygienickými požadavky.

OBLAST POUŽITÍ: 
• pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou
• ve všech typech zdravotnických zařízení, v ústavech sociální 

péče, v laboratořích, ve farmacii, v institucích, potravinářství, 
v komunální sféře

• rychlá a dlouhotrvající účinnost
• široké spektrum účinku včetně plného spektra virů

POUŽITÍ: 
Aplikujte neředěný na čisté a suché ruce. Vtírejte do rukou tak, aby 
byla všechna místa na rukou dostatečně mokrá po stanovenou dobu 
expozice.

ÚČINNOST: 
baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, 
tuberkulocidní, levurocidní, fungicidní

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST METODA TESTOVÁNÍ DOBA PŮSOBENÍ
Hygienická dezinfekce rukou EN1500 20 s
Chirurgická dezinfekce rukou EN12791 90 s
Baktericidní (vč. MRSA, VRE) EN13727 15 s
Levurocidní EN13624 15 s
Fungicidní EN13624 30 s
Mykobaktericidní EN14348 15 s
Obalené viry EN14476 15 s
Norovirus EN14476 15 s
Rotavirus EN14476 15 s
Adenovirus EN14476 30 s
Poliovirus EN14476 30 s
Plně virucidní EN14476 30 s

 
SLOŽENÍ:
100 g produktu obsahuje aktivní složku: Ethanol 85 g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Biocid

BALENÍ:

Kód Balení

038 100 ml lahvička s uzávěrem

040 500 ml láhev s uzávěrem

041 500 ml láhev s pumpou

042 1 l láhev s uzávěrem

043 1 l láhev s pumpou

044 1 l láhev airless

045 5 l kanystr

100 ml / 500 ml / 1000 ml
1000 ml airless / 5000 ml

14



DEZINFEKCE POKOŽKY 

15



D
EZ

IN
FE

KC
E 

P
O

KO
ŽK

Y

CHEMISEPT HF
Tekutý alkoholový dezinfekční přípravek 
na bázi kombinace alkoholu a chlorhexidinu

CHEMISEPT HF je bezbarvá dezinfekce na bázi alkoholů 
a 2 % chlorhexidinem na dezinfekci pokožky a chirurgické zákroky.

OBLAST POUŽITÍ:
• je vhodný k dezinfekci kůže před porušením integrity, injekcemi, 

odběry krve, biopsií zaváděním kanyl, před odstraněním stehů atp. 
• obsahuje chlorhexidin, který má dlouhodobé účinky po dobu 

až 24 hodin
• díky bezbarvému složení je také vhodný pro použití v kosmetice

POUŽITÍ:
Použijte neředěný. Aplikujte na suchou pokožku pomocí postřiku, nebo 
tamponem smočeným v přípravku. Před zákrokem dodržte expoziční čas, 
nebo nechejte důkladně přípravek na kůži zaschnout. Termoelektrické 
přístroje používejte až po úplném zaschnutí přípravku. Neaplikujte 
v blízkosti očí a sliznic, do ran a na poškozenou kůži.

ÚČINNOST: 
baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, levurocidní

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST METODA TESTOVÁNÍ DOBA PŮSOBENÍ
Před aplikací injekcí a odběrem krve 30 s
Před zavedením kanyl, punkcemi kloubů a chirurgickými zákroky 60 s
Předoperační dezinfekcí pokožky 90 s
Před použitím na pokožku s vysokou hustotou mazových žláz 180 s
Chirurgická dezinfekce rukou EN12791 90 s
Hygienická dezinfekce rukou EN1500 30 s
Baktericidní (vč. MRSA, VRE) EN13727 30 s
Levurocidní EN13624 30 s
Mykobaktericidní EN14348 30 s
Obalené viry EN14476 30 s
Rotavirus EN14476 60 s
Adenovirus EN14476 60 s

SLOŽENÍ:
100 g produktu obsahuje aktivní složku: Ethanol 70 g, Chlorhexidin diglukonát 2 g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Biocid

BALENÍ:

Kód Balení

060 100 ml lahvička ve spreji

061 250 ml láhev ve spreji

062 500 ml láhev s aplikačním uzávěrem

063 1 l láhev s uzávěrem

064 5 l kanystr

100ml / 250 ml / 500 ml / 
1000 ml / 5000 ml

16



D
EZ

IN
FE

KC
E 

P
O

KO
ŽK

Y

CHEMISEPT FG
Alkoholový bezbarvý sprej na nohy 
a obuv s dezinfekčním účinkem

CHEMISEPT FG je tekutý alkoholový přípravek, určený k dezinfekci 
nohou a obuvi. Funguje jako profylaktické opatření k prevenci 
plísňových infekcí. Snižuje pocení nohou a tím předchází vzniku 
nepříjemných pachů. Výrobek osvěžuje a regeneruje nohy. Lze také 
použít k dezinfekci obuvi odolné vůči alkoholu.

OBLAST POUŽITÍ:
• ve všech typech zdravotnických zařízení, 

v ústavech sociální péče
• rychlá a dlouhotrvající účinnost s mátovou parfemací

POUŽITÍ:
Dezinfekce pokožky nohou: Aplikujte postřikem na předem očištěnou 
a suchou pokožku v dostatečném množství, nechte působit, neotírejte 
ani neoplachujte.

DEZINFEKCE OBUVI:
Aplikujte postřikem do všech míst v obuvi a nechte působit.

ÚČINNOST:
baktericidní, levurocidní

SLOŽENÍ:
100 g produktu obsahuje aktivní složku: Ethanol 62 g; Alkyl 
(C12-18) dimethylbenzylamonium chlorid 0,125 g; Alkyl (C12-C14) 
ethylbenzylamonium chlorid 0,125 g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Kosmetika

BALENÍ:

Kód Balení

065 100 ml lahvička ve spreji

066 250 ml láhev ve spreji

067 1 l láhev s pumpou

100 ml / 250 ml / 1000 ml

17



PÉČE O POKOŽKU

18



P
ÉČ

E 
O

 P
O

KO
ŽK

U

BIO CARE  
Krémová emulze pro citlivou a suchou pokožku

BIO CARE je zvláčňující a výživný krém na ruce a pokožku s kyselinou 
hyaluronovou (dlouhodobě zvláčňuje a zanechává pokožku jemnou a vláčnou).

OBLAST POUŽITÍ:
• je speciálně vyvinutý pro citlivou a suchou pokožku

SLOŽENÍ:
 Voda, Glycerin, Cetearylalkohol, Isopropylmyristát, olej ze semen Vitis vinifera, 
Glycerol stearátcitrát, Triglycerid kaprylový / kaprinový, hydroxyethyl urea, 
olej Prunus Amygdalus Dulcis, olej ze semen Helianthus annus, olej ze semen 
Simmondsia chinensis, olej ze semen Citrus aurantium bergamia, Palmitát, 
Retinyl palmitát, Glyceryl kaprylát, Fenoxyethanol, Decylene glycol, Caprylyl 
glycol, Polyakrylát sodný, Hydrogenovaný polydecen, Trideceth-6.

TYP PŘÍPRAVKU:
Kosmetika

BALENÍ:

Kód Balení

069 50 ml lahvička s uzávěrem

070 200 ml v tubě

071 250 ml láhev s pumpou

072 500 ml láhev s pumpou

200 ml / 500 ml

19



DEZINFEKCE NÁSTROJŮ 
A POMŮCEK

20



D
EZ

IN
FE

KC
E 

N
Á

S
TR

O
JŮ

 A
 P

O
M

Ů
C

EKSTERISEPT INSTRU 
Tekutý dezinfekční prostředek 
na dezinfekci chirurgických nástrojů a pomůcek

STERISEPT INSTRU je určen k dezinfekci a předčištění všech 
termostabilních a termolabilních nástrojů a pomůcek. Bez 
obsahu fenolů, aldehydů a fosfátů. S obsahem tenzidů, což 
je ideální pro manuální předčištění všech termostabilních a 
termolabilních nástrojů, endoskopů a pomůcek.

OBLAST POUŽITÍ: 
• pro manuální dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek, 

a to i v ultrazvukových čističkách
• vhodný pro použití i v přítomnosti pacientů 
• kompatibilita s mnoha druhy materiálů, jako je nerezová 

ocel, barevné kovy a jejich slitiny, pochromované 
a smaltované povrchy, sklo, porcelán a plastické hmoty

• ve všech typech zdravotnických zařízení, v ústavech 
sociální péče, v laboratořích, ve farmacii, v institucích

ÚČINNOST: 
baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, 
levurocidní, fungicidní

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST
METODA 

TESTOVÁNÍ

DOBA PŮSOBENÍ / KONCENTRACE

5 MIN 15 MIN 30 MIN 60 MIN

Baktericidní (vč. MRSA, VRE) EN13727 0,5% 0,25%
Baktericidní EN14561 0,5% 0,25%
Levurocidní EN13624 0,5% 0,25%
Fungicidní EN13624 1% 0,5%
Mykobaktericidní EN14348 0,5%
Mykobaktericidní EN14563 0,5%
Obalené viry EN14476 0,5% 0,25%
Rotavirus EN14476 0,75%
Norovirus EN14476 1%

SLOŽENÍ:
100 g produktu obsahuje aktivní složku: Didecyldimethylammonium chlorid (DDAC), 
15 g; N-(3-aminopropyl) -N-dodecylpropane-1,3-diamin 15 g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Zdravotnický prostředek třídy IIb

BALENÍ:

Kód Balení

124 1 l dávkovací láhev

125 5 l kanystr

0537

1000 ml / 5000 ml

21



D
EZ

IN
FE

KC
E 

N
Á

S
TR

O
JŮ

 A
 P

O
M

Ů
C

EK

0537

1 kg / 5 kg 

CHEMIDES PULVER
Práškový dezinfekční přípravek určený 
k dezinfekci nástrojů, endoskopů a pomůcek

CHEMIDES PULVER je práškový dezinfekční prostředek 
určený k manuální dezinfekci a čištění nástrojů a pomůcek 
bezprostředně po použití ponořením do předem připraveného 
pracovního roztoku. Vhodný je pro použití v UZV čističkách. 
Také vhodný pro druhý a vyšší stupeň dezinfekce nástrojů, 
rigidních i flexibilních endoskopů a pomůcek.

OBLAST POUŽITÍ:
• na nástroje a pomůcky z chirurgické oceli, skla, plastu, 

porcelánu, keramiky a plexiskla
• vhodný na povrchy a plochy zdravotnických prostředků 

otěrem
• anesteziologického příslušenství, dentálních otiskovacích 

hmot, tonometrů, dýchacích masek, inkubátorů
• je materiálově kompatibilní s běžnými materiály 

používanými ve zdravotnictví.
• nevhodný na nástroje z mosazi, mědi, hliníku, pryže 

a na poniklované nebo pochromované nástroje 
s mechanicky narušeným povrchem.

POUŽITÍ:
Na přípravu 1 litru pracovního roztoku přidejte 17,5 g prášku (jedna dávkovací lžíce). Přidejte dalších 17,5 gramů na každý 
litr vody. Roztok důkladně promíchejte (2-3 min), dokud se většina prášku nerozpustí a vyčkejte 15 minut než se roztok 
aktivuje. Nástroje určené k reprocessingu se ponoří do připraveného roztoku tak, aby byly zcela ponořené a roztokem byly 
naplněné všechny duté části po stanovenou dobu expozice. Poté se nástroje vyjmou z roztoku a důkladně se opláchnou 
vodou. Plochy zdravotnických prostředků a pomůcek lze dezinfikovat a čistit také pomocí otěru. Silně znečištěné plochy se 
nejprve mechanicky očistí a potom dezinfikují.

ÚČINNOST: 
baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, levurocidní, fungicidní, sporicidní

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST METODA TESTOVÁNÍ
DOBA PŮSOBENÍ / KONCENTRACE

5 MIN 15 MIN
Baktericidní EN13727, EN14561 1,5%
Levurocidní EN13624, EN14562 1,5%
Fungicidní EN13624, EN14562 1,75%
Mykobaktericidní EN14348, EN14563 1,75%
Obalené viry EN14476 1,5%
Norovirus EN14476 0,5%
Adenovirus EN14476 0,5%
Poliovirus EN14476 1,75%
Sporicidní (Clostridium difficile) EN13704 1,5%
Sporicidní (Bacillus subtilis) EN13704 1,75%

SLOŽENÍ:
100 g přípravku Chemides Pulver obsahuje: Peruhličitan sodný 41 g, Tetraacetylethylendiamin (aktivátor) 25 g.

TYP PŘÍPRAVKU:
Zdravotnický prostředek třídy IIb

BALENÍ:

Kód Balení

130 1 kg dóza

131 5 kg kbelík

22



DEZINFEKCE PLOCH 
A POVRCHŮ

23



D
EZ

IN
FE

KC
E 

P
LO

C
H

 A
 P

O
V

R
C

H
Ů

BACTICID AF
Tekutý alkoholový přípravek určený k rychlé 
dezinfekci a čištění ploch a povrchů

BACTICID AF je rychlý dezinfekční prostředek na bázi ethanolu 
na plochy a povrchy odolné vůči alkoholu s rozprašovačem. 
Vhodný při vyšších hygienických požadavcích, kde je vyžadována 
rychlá expozice.

OBLAST POUŽITÍ:
• rychlá a účinná dezinfekce ve spreji na plochy a povrchy
• všechna zdravotnická zařízení, ústavy sociální péče, 

domovy pro seniory, farmaceutický a kosmetický průmysl, 
domácí péče

• vhodný k dezinfekci špatně dostupných míst
• vhodný pro rychlou dezinfekci povrchů v blízkosti pacienta

POUŽITÍ:
Aplikujte koncentrovaný pomocí postřiku, případně otěru 
(rozetřít utěrkou). Dbejte na rovnoměrné nanesení přípravku 
ve vzdálenosti nejméně 30 cm a nechejte jej působit po dobu 
expozice, přebytečné množství tekutiny otřete po uplynutí doby 
expozice jednorázovou utěrkou. Nevhodný na materiály citlivé 
na alkohol (plexisklo, akryláty, lesklé plasty).

DISPENSER SYSTEM pro pohodlnou a uživatelsky příjemnou 
aplikaci. Jednorázové utěrky v uzavřeném systému jsou 
použitelné po dobu 28 dnů.

ÚČINNOST: 
baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, virucidní, fungicidní, 
tuberkulocidní

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST METODA TESTOVÁNÍ DOBA PŮSOBENÍ
Baktericidní (vč. MRSA, VRE) EN13727, EN14561, EN13697 30 s
Levurocidní EN13624, EN14562, EN13697 30 s
Mykobaktericidní EN14348, EN14563 30 s
Obalené viry EN14476 15 s
Norovirus EN14476 15 s
Rotavirus EN14476 15 s
Adenovirus EN14476 30 s
Poliovirus EN14476 120 s
Fungicidní (Asbergillus brasiliensis) EN13624 2 min
Fungicidní (Asbergillus brasiliensis) EN13697 3 min

SLOŽENÍ: 
100 g produktu obsahuje aktivní složku: Ethanol 57 g, Isopropanol 6 g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Zdravotnický prostředek třídy IIa

BALENÍ:

Kód Balení

078 500 ml láhev ve spreji

079 1 l láhev ve spreji

080 5 l kanystr

0537

500 ml / 1000 ml / 5000 ml

24



D
EZ

IN
FE

KC
E 

P
LO

C
H

 A
 P

O
V

R
C

H
Ů

BACTICID AF WIPES
Dezinfekční alkoholové ubrousky určené 
pro rychlou dezinfekci malých ploch a povrchů 
zdravotnických prostředků otěrem

BACTICID AF WIPES jednorázové ubrousky jsou určené 
pro rychlou a snadnou dezinfekci povrchů zdravotnických 
prostředků, přístrojů a pomůcek odolných vůči 
vodě a působení alkoholu. Jsou bez aldehydů, barviv 
a parfemace. Mají plně virucidní účinek. Vhodný produkt 
s vyššími hygienickými požadavky, kde je důležitá rychlá 
expozice.

OBLAST POUŽITÍ:
• rychlá a účinná dezinfekce na plochy a povrchy 
• všechna zdravotnická zařízení, ústavy sociální péče, 

domovy pro seniory, farmaceutický a kosmetický 
průmysl, domácí péče

• vhodný k dezinfekci pro rychlou dezinfekci povrchů 
v blízkosti pacienta

POUŽITÍ: 
Ubrousky jsou připraveny k použití. Vytáhněte ubrousek 
z plastikové dózy a stírejte dezinfikovaný povrch. Dbejte 
na důkladné smočení povrchu. Nechejte zaschnout. Používejte pouze na suché a studené povrchy. Po odtržení ubrousku 
zavřete okamžitě kryt, aby nedošlo k vysušení ubrousků. Při ošetřování zdravotnických prostředků dbejte na pokyny 
výrobce. Nevhodný na materiály citlivé na alkohol (plexisklo, akryláty, lesklé plasty).

ÚČINNOST:
baktericidní, levurocidní, mykobaktericidní, virucidní, fungicidní, tuberkulocidní

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST METODA TESTOVÁNÍ DOBA PŮSOBENÍ
Baktericidní (vč. MRSA, VRE) EN13727, EN14561, EN13697 30 s
Levurocidní EN13624, EN14562, EN13697 30 s
Mykobaktericidní EN14348, EN14563 30 s
Obalené viry EN14476 15 s
Norovirus EN14476 15 s
Rotavirus EN14476 15 s
Adenovirus EN14476 30 s
Poliovirus EN14476 120 s

SLOŽENÍ: 
100 g produktu obsahuje aktivní složky: Ethanol 57 g, Isopropanol 6 g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Zdravotnický prostředek třídy IIa

BALENÍ:

Kód Balení

084 100 ks dóza (16x20cm)

085 100 ks náhradní balení (16x20cm)

086 150 ks dóza (18x20cm)

087 100 ks náhradní balení (20x20cm)

088 200 ks dóza (20x20cm)

0537

100 ks / 150 ks / 
200 ks

25



D
EZ

IN
FE

KC
E 

P
LO

C
H

 A
 P

O
V

R
C

H
Ů

0537

1000 ml / 5000 ml

STERISEPT READY TO USE
Dezinfekční prostředek bez obsahu alkoholu pro rychlou 
dezinfekci ploch a povrchů zdravotnických prostředků

STERISEPT READY TO USE je rychlý dezinfekční prostředek bez obsahu 
alkoholu na plochy a povrchy citlivé na alkohol. Neobsahuje alkohol, aldehydy 
ani PHMB. Materiálová kompatibilitu s povrchy a pomůckami z nerezové 
oceli, skla, hliníku, mědi, mosazi, keramiky, PVC, gumy, plastů, silikonu, akrylu 
a plexiskla.

OBLAST POUŽITÍ:
• rychlá dezinfekce ve spreji bez obsahu alkoholu a šetrná k materiálům 

citlivých na alkohol
• všechna zdravotnická zařízení, ústavy sociální péče, domovy pro seniory, 

farmaceutický a kosmetický průmysl
• inkubátory, displeje, klávesnice a ovládací panely a vany
• vhodný na povrchy v okolí pacienta

POUŽITÍ:
aplikuje se koncentrovaný pomocí postřiku nebo pěny, případně otěru (rozetřít 
utěrkou). Dbejte na rovnoměrné nanesení přípravku ve vzdálenosti nejméně 
30 cm a nechejte jej působit po dobu expozice, přebytečné množství tekutiny 
otřete po uplynutí doby expozice jednorázovou utěrkou. Vhodný na materiály 
citlivé na alkohol (plexisklo, akryláty, lesklé plasty).
DISPENSER SYSTEM pro pohodlnou a uživatelsky příjemnou aplikaci. 
Jednorázové utěrky v uzavřeném systému jsou použitelné po dobu 28 dnů.

ÚČINNOST:
baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní, 
sporicidní (Clostridium diff.)

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST METODA TESTOVÁNÍ DOBA PŮSOBENÍ
Baktericidní (vč. MRSA, VRE) EN13727, EN14561, EN13697 1 min
Levurocidní EN13624, EN14562, EN13697 1 min
Mykobaktericidní EN14348 5 min
Obalené viry EN14476 0,5 min
Norovirus EN14476 0,5 min
Rotavirus EN14476 0,5 min
Fungicidní (Asbergillus brasiliensis) EN13624 10 min
Sporicidní (Clostridium difficile) EN13704 15 min

SLOŽENÍ: 
100 g produktu obsahuje aktivní složku: Didecyldimethylammonium chlorid (DDAC) 0,45 g; 
N-(3-aminopropyl)-N-dodecylpropane-1,3-diamin 0,45 g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Zdravotnický prostředek třídy IIb

BALENÍ:

Kód Balení

100 1 l láhev ve spreji /se zpěňovačem

101 5 l kanystr

26



D
EZ

IN
FE

KC
E 

P
LO

C
H

 A
 P

O
V

R
C

H
Ů

STERISEPT WIPES
Dezinfekční ubrousky bez obsahu alkoholu na dezinfekci 
a čištění ploch a povrchů zdravotnických prostředků 
citlivých na alkohol

STERISEPT WIPES jsou jednorázové ubrousky v praktickém balení 
a připravené k použití. Neobsahují alkohol, aldehydy, fenoly a BHMB. 
Obsahují tenzidy. Materiálová kompatibilita s povrchy a pomůckami 
z nerezové oceli, skla, hliníku, mědi, mosazi, keramiky, PVC, gumy, plastů, 
silikonu, akrylu a plexiskla.

OBLAST POUŽITÍ:
• rychlá dezinfekce bez obsahu alkoholu a šetrná k materiálům 

citlivých na alkohol
• všechna zdravotnická zařízení, ústavy sociální péče, domovy 

pro seniory, farmaceutický a kosmetický průmysl
• inkubátory, displeje, klávesnice a ovládací panely a vany
• vhodný na povrchy v okolí pacienta

POUŽITÍ: 
Ubrousky jsou připraveny k použití. Vytáhněte ubrousek z plastikové dózy 
a stírejte dezinfikovaný povrch. Dbejte na důkladné smočení povrchu. 
Nechejte exponovat. Používejte pouze na viditelně čisté a suché povrchy. Po odtržení ubrousku zavřete okamžitě kryt, 
aby nedošlo k vysušení ubrousků. Při ošetřování zdravotnických prostředků dbejte na pokyny výrobce. Vhodný na citlivé 
materiály (plexisklo, akryláty, lesklé plasty).

ÚČINNOST:
 baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní, sporicidní (Clostridium diff.)

0537

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST METODA TESTOVÁNÍ DOBA PŮSOBENÍ
Baktericidní (vč. MRSA, VRE) EN13727, EN14561, EN13697 1 min
Levurocidní EN13624, EN14562, EN13697 1 min
Baktericidní a levurocidní EN16615 1 min
Mykobaktericidní EN14348 5 min
Obalené viry EN14476 30 s
Norovirus EN14476 30 s
Rotavirus EN14476 30 s
Fungicidní (Asbergillus brasiliensis) EN13624 10 min
Sporicidní (Clostridium difficile) EN13704 15 min

SLOŽENÍ: 
100 g produktu obsahuje aktivní složku: Didecyldimethylammonium chlorid (DDAC) 0,45 g; 
N-(3-aminopropyl)-N-dodecylpropane-1,3-diamin 0,45 g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Zdravotnický prostředek třídy IIb

BALENÍ:

Kód Balení

097 100 ks dóza (16x20cm)

098 120 ks dóza (20x20cm)

099 200 ks dóza (20x20cm)

100 ks / 120 ks / 200 ks 

27



D
EZ

IN
FE

KC
E 

P
LO

C
H

 A
 P

O
V

R
C

H
Ů

CP DRY WIPES 
DISPENSER SYSTEM
Netkané jednorázové ubrousky do systému opakovaně 
použitelných kbelíků pro rychlou a snadnou dezinfekci ploch 
a povrchů

CP DRY WIPES DISPENSER SYSTEM je určen pro rychlou a snadnou 
dezinfekci a čištění povrchů zdravotnických prostředků jednorázovými 
ubrousky z uzavřeného systému. Ubrousky jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitní absorpční polyesterové tkaniny a speciálně navrženého zásobníku 
s víkem k opakovatelnému použití. Lze použít společně s připraveným 
koncentrátem BACTICID AF, STERISEPT RTU nebo s pracovním roztokem 
naředěným z koncentrovaného prostředku STERISEPT PLUS. Je 
to perfektní řešení pro každodenní dezinfekci a čištění povrchů ve 
zdravotnických zařízeních.

OBLAST POUŽITÍ: 
• k rychlé dezinfekci v uzavřeném systému s jednorázovými ubrousky
• všechna zdravotnická zařízení, laboratoře, ústavy sociální péče  domovy pro seniory, farmaceutický průmysl
• všechny dezinfekční prostředky Chemi-Pharm jsou kompatibilní s ubrousky Dry Wipes.
• jednorázové utěrky v uzavřeném systému jsou použitelné po dobu 28 dnů (včetně)

KOMPATIBILITA S PŘÍPRAVKY:
BACTICID AF – použít koncentrát
STERISEPT RTU – použít koncentrát
STERISEPT PLUS – použití od 0,5% koncentrace

BALENÍ:

Kód Balení

094 1 role / 100 ks ubrousků (30x32cm) 100
0537

28



D
EZ

IN
FE

KC
E 

P
LO

C
H

 A
 P

O
V

R
C

H
Ů

STERISEPT PLUS 
Koncentrovaný tekutý dezinfekční a prostředek 
na plochy a povrchy zdravotnických prostředků

STERISEPT PLUS je tekutý koncentrovaný dezinfekční 
prostředek s obsahem tenzidů pro manuální čištění na plochy 
a povrchy zdravotnických prostředků. Bez obsahu fenolů, 
aldehydů a fosfátů se širokým spektrem účinnosti.

OBLAST POUŽITÍ:
• vhodný pro použití v nemocnicích, farmaceutickém 

průmyslu, veterinárních oblastech, laboratořích, zubních 
klinikách a v jiných zdravotnických zařízeních

• vhodný na povrchy a plochy zdravotnických 
prostředků otěrem

• materiálová komptabilita s běžnými materiály (nerezová 
ocel, pochromované a smaltované povrchy, sklo, povrchy 
potažené plastem, plexisklo, pryž a akryláty)

• nevhodný na povrchy z mosazi, mědi, hliníku, pryže 
a na poniklované nebo pochromované materiály 

• nepoužívejte na mechanicky poškozené povrchy.

POUŽITÍ: 
Připravte pracovní roztok zředěním požadované koncentrace ve vodě o teplotě 20 °C–25 °C. Roztok se aplikuje otřením. 
Dbejte na důkladné smočení povrchu zdravotnického prostředku. Nepoužívejte společně s přípravky na bázi aldehydů. 
DISPENSER SYSTEM pro pohodlnou a uživatelsky příjemnou aplikaci. Jednorázové utěrky v uzavřeném systému jsou 
použitelné po dobu 28 dnů.

ÚČINNOST: 
baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, levurocidní

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST
METODA 

TESTOVÁNÍ

DOBA PŮSOBENÍ / KONCENTRACE

5 MIN 15 MIN 30 MIN

Baktericidní (vč. MRSA, VRE) EN13727, EN14561 0,25%
Levurocidní EN13624 0,25%
Baktericidní a levurocidní EN13697 0,25%
Mykobaktericidní EN14348 0,5%
Obalené viry EN14476 0,5% 0,25%
Rotavirus EN14476 0,5%

SLOŽENÍ:
 100 g produktu obsahuje aktivní složku: Didecyldimethylammonium chlorid (DDAC) 12,5 g; 
N-(3-aminopropyl)-N-dodecylpropane-1,3-diamin 12,5g.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Zdravotnický prostředek třídy IIa

BALENÍ:

Kód Balení

090 1 l dávkovací láhev

091 5 l kanystr

0537

1000 ml / 5000 ml

29



D
EZ

IN
FE

KC
E 

P
LO

C
H

 A
 P

O
V

R
C

H
Ů

300 tablet 

CHLORINEX 60 
Tabletovaný dezinfekční přípravek na bázi aktivního 
chloru pro dezinfekci všech ploch a povrchů odolných 
působení chloru

CHLORINEX-60 jsou ve vodě rozpustné vysoce účinné dezinfekční 
tablety, které obsahují aktivní chlor. Vhodný dezinfekční prostředek 
na všechny omyvatelné povrchy. Výhodou je snadné a účinné dávkování 
za přítomnosti vysoké organické zátěže. Přípravek může mít 
bělící účinky.

OBLAST POUŽITÍ:
• vhodné pro dezinfekci omyvatelných ploch a předmětů ve všech 

oblastech zdravotnictví, komunální hygieny, pečovatelských 
domech, veterinárních klinikách, centrech denní péče, saunách, 
toaletách, sanitárních místnostech, v institucích i potravinářství

• snadné a účinné dávkování v tabletách
• kompatibilita s materiály, např. plasty (PE, PP, PVC), nerezová 

ocel, keramika, sklo, smalt, pryž, latex, plexisklo apod.
• nepoužívejte na poškozené povrchy, zejména z kovu 

POUŽITÍ: 
Dezinfekční roztok připravíte vložením příslušného počtu tablet do vody o teplotě 20–25 °C. Po rozpuštění tablet (cca 
do 10 minut) roztok důkladně promíchejte. Předem odstraňte z ploch a předmětů viditelné znečištění. Roztok se aplikuje 
pomocí otěru. Malé voděodolné předměty a textilie lze dezinfikovat ponořením do roztoku. Po předepsanou dobu expozice 
musí zůstat plochy a předměty smočené roztokem. Plochy a předměty, které mají přijít do kontaktu s potravinami důkladně 
po dezinfekci opláchněte pitnou vodou. V případě dezinfekce výlevek a odpadních sít vložíme tabletu do sifonu a necháme 
pozvolna rozpouštět.

ÚČINNOST: 
baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní, levurocidní, sporicidní

MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST:

ÚČINNOST NORMA KONCENTRACE EXPOZICE
Baktericidní EN 13727+A2 1 tbl / 1,5 l vody 15 min
Baktericidní EN 13697 1 tbl / 1,5 l vody 15 min
Levurocidní (C.albicans) EN 13624 1 tbl / 1,5 l vody 15 min
Levurocidní (C.albicans) EN 13697 1 tbl / 1,5 l vody 15 min
Fungicidní (A. brasilliensis) EN 13697 1 tbl / 1,5 l vody 15 min
Mykobaktericidní (M.terrae, M.avium) EN 14348 1 tbl / 1,5 l vody 15 min
Virucidní (adenovirus) EN 14476 1 tbl / 1,5 l vody 5 min
Virucidní (adenovirus) EN 14476 2 tbl / 1,5 l vody 15 min
Virucidní (poliovirus) EN 14476 1 tbl / 1,5 l vody 5 min
Virucidní (poliovirus) EN 14476 2 tbl / 1,5 l vody 15 min
Sporicidní (clostridium diff.) EN 13704 6 tbl / 1,5l vody 15 min
Sporicidní (clostridium diff., bacillus subt.) EN 13704 10 tbl / 1,5l vody 15 min

SLOŽENÍ:
Hmotnost jedné tablety je 3,3 g a každá tableta obsahuje 1,5 g aktivního chloru.

TYP PŘÍPRAVKU: 
Biocid

BALENÍ:

Kód Balení

110 1 kg dóza (cca 300ks tablet)

30



ČISTICÍ PROSTŘEDKY
NA PLOCHY A POVRCHY

31



Č
IS

TI
C

Í P
R

O
S

TŘ
ED

KY
 N

A
 P

LO
C

H
Y 

A
 P

O
V

R
C

H
Y

CHEMIPHARM DES NEW
Tekutý prostředek s dezinfekčním účinkem na plochy a povrchy

CHEMIPHARM DES NEW je tekutý mycí a čistící prostředek s dezinfekčním 
účinkem pro všechny voděodolné plochy a povrchy. Používá se pro každodenní 
čištění a mytí ploch a povrchů.

CHEMIPHARM DES NEW kombinuje účinné čištění s dezinfekčním účinkem 
s vynikajícími mycími schopnostmi. Je zvláště vhodný pro preventivní 
dezinfekci velkých ploch v běžně používané oblasti.

OBLAST POUŽITÍ: 
• vhodný pro mytí a čištění podlah ve všech zdravotnických zařízeních, 

institucích, domovech ústavní péče, zemědělství, potravinářství, veterinární oblasti
• průmyslu, kadeřnických a kosmetických salonech, saunách, plaveckých bazénech a všude tam, kde je třeba čištění 

společně s dezinfekcí

POUŽITÍ: Aplikujte na plochy a povrchy v požadované koncentraci (dle znečištění) v teplé vodě. 
Plochy a povrchy otřete pomocí textilie smočené v pracovním roztoku.

SLOŽENÍ: 100 g produktu obsahuje aktivní složku: Alkyl (C12-18) dimethylbenzyl ammonium chlorid 3,5 g; 
Alkyl (C12-C14) ethylbenzyl ammonium chlorid 3,5 g.

TYP PŘÍPRAVKU:  čistící přípravek

BALENÍ:

Kód Balení

102 1 l láhev s uzávěrem

103 5 l kanystr

CLEAN FEEL
Tekutý univerzální čisticí prostředek pro ruční mytí ploch a povrchů

CLEAN FEEL je účinný univerzální čisticí prostředek vhodný pro všechny voděodolné 
povrchy pro každodenní čištění ploch a povrchů. Lze použít i pro čištění textilií, 
potlačuje zápach.

OBLAST POUŽITÍ:
• vhodný pro mytí podlah stěn a ostatních ploch v obecné a komunální hygieně, 
institucích, zemědělství, potravinářství, veterinární oblasti, zdravotnictví atp. 
• vhodný k čištění všech ploch a povrchů i textilií
• kompatibilita s běžnými používanými materiály (linolea, lakované povrchy, glazury)
• účinně odstraňuje nečistoty, ale také mastnotu a zaschlou špínu

POUŽITÍ: Aplikovat na plochy a povrchy v požadované koncentraci (dle znečištění) 
v teplé vodě. Plochy a povrchy otřete pomocí textilie smočené v pracovním roztoku.

SLOŽENÍ: sulfonové kyseliny, alkanhydroxy, sodné soli, uhličitan sodný

TYP PŘÍPRAVKU: čistící přípravek

BALENÍ:

Kód Balení

113 1 l láhev s uzávěrem

114 5 l kanystr

1000 ml / 5000 ml

1000 ml / 5000 ml

32



Č
IS

TI
C

Í P
R

O
S

TŘ
ED

KY
 N

A
 P

LO
C

H
Y 

A
 P

O
V

R
C

H
Y

NEUTRAL CLEANER
Tekutý univerzální čisticí prostředek pro ruční mytí leštěných 
ploch a povrchů

NEUTRAL CLEANER se používá k čištění všech voděodolných ploch a povrchů. 
Hodnota pH produktu je neutrální, je vhodný pro čištění leštěných podlah, 
stejně jako pro každodenní péči o lakované, PVC a linoleové povrchy a podlahy. 
Potlačuje zápach.

OBLAST POUŽITÍ:
• vhodný pro mytí podlah, stěn a ostatních ploch v obecné a komunální 

hygieně, institucích, potravinářství, veterinární oblasti, zdravotnictví atp. 
• vhodný k čištění leštěných ploch a povrchů 
• kompatibilita s běžnými používanými materiály (leštěné a lakované plochy, 

PVC, linolea, glazury)
• účinně odstraňuje nečistoty, ale také mastnotu a zaschlou špínu 

POUŽITÍ: Aplikovat na plochy a povrchy v požadované koncentraci (dle znečištění) v teplé vodě. 
Plochy a povrchy otřete pomocí textilie smočené v pracovním roztoku.

SLOŽENÍ: alkoholy, etoxylované, sulfonové kyseliny, sodné soli

TYP PŘÍPRAVKU: čistící přípravek

BALENÍ:

Kód Balení

102 1 l láhev

103 5 l kanystr

BOZO
Tekutý čisticí prostředek na sanitární povrchy a plochy

BOZO je tekutý čisticí prostředek na sanitární povrchy. 
Efektivně odstraňuje nečistoty, rez, vodní kámen a potlačuje zápach.

OBLAST POUŽITÍ: 
• vhodný pro mytí podlah stěn a ostatních ploch v obecné a komunální hygieně 

(např. sanitární plochy, WC, umyvadla, vany, obklady včetně spár, dřezy), 
v institucích, potravinářství, veterinární oblasti, zdravotnictví atp. 

• kompatibilita s běžnými používanými materiály (porcelán, smaltované povrchy, 
povrchy z nerezové oceli, mědi, mosazi a bronzu)

• účinně odstraňuje vodní kámen

POUŽITÍ: 
Aplikovat na plochy a povrchy v požadované koncentraci (dle znečištění) v teplé vodě. Plochy a povrchy otřete pomocí 
houbičky nebo textilie smočené v pracovním roztoku. Při velkém znečištění (především WC) použít koncentrát, nechat 
exponovat a opláchnout.

SLOŽENÍ: kyselina fosforečná
TYP PŘÍPRAVKU:  čistící přípravek

BALENÍ:

Kód Balení

115 1 l láhev s uzávěrem

116 5 l kanystr

1000 ml / 5000 ml

1000 ml / 5000 ml

33



DÁVKOVACÍ ZAŘÍZENÍ 
A POMŮCKY

34



D
ÁV

KO
VA

C
Í Z

A
Ř

ÍZ
EN

Í A
 P

O
M

Ů
C

KYDÁVKOVAČE NA STĚNU 
S PÁKOU NEBO BEZ PÁKY

DÁVKOVAČE 
NA POSTEL

500 ml / 1000 ml

500 ml / 1000 ml

35



D
ÁV

KO
VA

C
Í Z

A
Ř

ÍZ
EN

Í A
 P

O
M

Ů
C

KY

DÁVKOVAČE NA STĚNU S LIŠTOU, 
S PÁKOU NEBO BEZ PÁKY

DÁVKOVAČE NA STĚNU 
PRO LAHVE TYPU 
AIRLESS LAHVE 

1000 ml

500 ml / 1000 ml

36



N
O

R
M

Y

DEZINFEKCE RUKOU A HYGIENICKÉ MYTÍ RUKOU

EN 1499 - hygienické mytí rukou

EN 1500 - hygienická dezinfekce rukou

EN 12791 - chirurgická dezinfekce rukou

ÚČINNOST PROTI VIRŮM

EN 14476

ÚČINNOST PROTI BAKTERIÍM

EN 1040

EN 1276

EN 13727 (vč. MRSA, VRE)

EN 14561

ÚČINNOST PROTI KVASINKÁM, HOUBÁM

EN 1275

EN 1650

EN 13624

EN 14562

ÚČINNOST PROTI TUBERKULÓZE, MYKOBAKTERIÍM

EN 14348

EN 14563

ÚČINNOST PROTI BAKTERIÍM, KVASINKÁM, HOUBÁM

EN 13697

ÚČINNOST PROTI SPORÁM

EN 13704

DEZINFEKČNÍ UBROUSKY ÚČINNOST PROTI BAKTERIÍM, KVASINKÁM

EN 16615

NORMY



www.chemi-pharm.com www.mapomedical.cz


